ANEXO XIII

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 28 dias do mês de novembro do ano de 2023, às 08:15 horas, na no Auditório do Setor IV (Bloco B), foi
iniciado o turno único de apresentações da prova didática na área de TELECOMUNICAÇÕES, objeto do Edital
no 115/2023-PROGESP, por parte dos candidatos presentes Adriana Sousa de Araújo e José Garibaldi Duarte
Júnior. A apresentação da candidata  Adriana Sousa de Araújo não respeitou o tempo mínimo, enquanto que
a apresentação do candidato José Garibaldi Duarte Júnior ocorreu no prazo estabelecido no art. 33 da
Resolução no 009/2022-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme
art. 33, §§ 3º, 4º e 5o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às
10:10 horas, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção,
os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente Márcio

Eduardo da

Costa

Rodrigues

Fred

Sizenando

Rossiter

Pinheiro

MÉDIA

José Garibaldi Duarte Júnior 8,80 8,55 8,50 8,62

A candidata  Adriana Sousa de Araújo não respeitou o tempo mínimo, tendo feito sua apresentação em
apenas 8 min e 30 segundos, sendo desclassificada conforme estabelecido no Edital no 115/2023, Item 10.7.3.

O candidato Marcos Túlio Antunes Bezerra Segundo não compareceu à prova de aptidão didática, sendo
desclassificado conforme estabelecido no Edital no 115/2023, Item 10.7.

Sem nada mais a tratar, eu Antonio Luiz Pereira de Siqueira Campos, presidente da Comissão de Seleção,
lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 28 de novembro de 2023.

________________________

Antonio Luiz Pereira de Siqueira

Campos

________________________

Márcio Eduardo da Costa Rodrigues

________________________

Fred Sizenando Rossiter

Pinheiro

		2023-11-29T08:13:32-0300

		2023-11-29T08:44:19-0300

		2023-11-29T09:12:10-0300